
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/154/2012 

RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 

uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 79 840,00 zł w tym: zmniejsza się dochody bieżące 

o kwotę  79 840,00 zł  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 79 840,00 zł  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:  

1) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę         59 840,00  zł  

2) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę   20 000,00  zł  

§ 2. Zmiany w budżecie wystąpiły w związku z potrzebą dokonania korekt w planie dochodów i wydatków. 

W związku z powyższym w Uchwale Budżetowej Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012 

Nr XVIII/85/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku dokonuje się zmiany w następujący sposób:  

1) W planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012 dokonuje się zmian jak 

poniżej;  

 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia  

Dział  Rozdział   Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

801    Oświata i wychowanie  79 840,00   

 80104   Przedszkola  79 840,00   

   w tym dochody bieżące    

  0830  wpływy z usług  59 840,00   

  0970  wpływy z różnych dochodów  20 000,00   

Razem dochody  79 840,00   

Razem zmniejszenia dochodów  79 840,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 listopada 2012 r.

Poz. 6309



2) W planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012 dokonuje się zmian jak 

poniżej;  

  

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  
20 000,00   

  
1) wydatki majątkowe  

20 000,00   

801   
Oświata i wychowanie  

 42 920,00  

 80101  
Szkoły podstawowe  

 34 350,00  

  
1) wydatki bieżące  

 34 350,00  

 80110  
Gimnazja  

 8 570,00  

  
1) wydatki bieżące  

 8 570,00  

854   
Edukacyjna opieka wychowawcza  

42 920,00   

 85401  Świetlice szkolne  
34 350,00   

  
1) wydatki bieżące  

34 350,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  
8 570,00   

  1) wydatki bieżące  
8 570,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  59 840,00   

 90002  Gospodarka odpadami  59 840,00   

  
1) wydatki bieżące  

59 840,00   

Razem wydatki  122 760,00  42 920,00  

Razem w zmniejszenia wydatków  79 840,00   

 

a) w planie  wydatków bieżących budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012 jak poniżej;  

 Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

801   Oświata i wychowanie   42 920,00  

 80101  Szkoły podstawowe   34 350,00  

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych   34 350,00  

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6309



  
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 34 350,00  

 80110  Gimnazja   8 570,00  

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych   8 570,00  

  w tym:    

  
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 8 570,00  

854   
Edukacyjna opieka wychowawcza  

42 920,00   

 85401  Świetlice szkolne  34 350,00   

  
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

32 770,00   

  w tym:    

  
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

32 770,00   

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

1 580,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  8 570,00   

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

8 570,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  59 840,00   

 90002  Gospodarka odpadami  59 840,00   

  
(4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej:  

59 840,00   

  w tym:    

  

( 4.2) z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA)  

59 840,00   

Razem wydatki  102 760,00  42 920,00  

Razem zmniejszenia wydatków bieżących  59 840,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6309



b) w planie  wydatków majątkowych budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012 jak poniżej;  

  

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
20 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  20 000,00   

  Inwestycje  20 000,00   

  w tym:    

  
I. Modernizacja garaży w Remizie OSP Czubrowice  

20 000,00   

Razem wydatki  20 000,00   

Razem zmniejszenia wydatków majątkowych  20 000,00   

3) Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012 Nr XVIII/85/2011 

z dnia 29 grudnia 2011 roku otrzymuje nowe brzmienie o treści jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

4) W ślad za podjętą uchwałą Nr XXXVIII/144/2012 Rady Gminy z dnia 17 września 2012r w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012w której wprowadzono dotację 

( rozdz. 75814 ) z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 

w 2011r postanawia się o jej ostatecznym przeznaczeniu;  

a) 64 037,75 zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy  

DZ. 600 Rozdz. 60016 par. 4300  

b) 11 625,60 zadanie inwestycyjne; pn. Przebudowa obiektu mostowego  zlokalizowanego na 

potoku „Racławka” w m. Racławice  

DZ. 600 Rozdz. 60016 par.6050  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice – Przeginia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na zasadach przewidzianych dla 

uchwał budżetowych.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia  

mgr inż. Zbigniew Synowiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6309



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXI/154/2012   

Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia   

z dnia 19 listopada 2012 r.  

 

  

Plan przychodów i wydatków Zakładu Wodociągi Gminne w Jerzmanowicach na 2012 rok  

           

Treść  Klasyfikacja  

Stan środków 

obrotowych 

na początku 

roku  

Przychody 

ogółem  
w tym własne  

w tym dotacja 

przedmiotowa 

z budżetu  w tym 

dotacja 

celowa  

Suma 

bilansowa 

(3+4)  

Wydatki  
Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku  

Suma 

bilansowa 

(9+10 )  

- dopłata do 1/m3 

oczyszczania ścieków 

komunalnych  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

Zakład 

Wodociągi 

Gminne  

Dz.400 Rozdz. 

40002 Dostarczanie wody  
103 000,00  1 000 000,00  1 000 000,00  0,00   1 103 000,00  988 000,00  115 000,00  1 103 000,00  

Dz.900 Rozdz. 

90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  
0,00  404 500,00  244 500,00  160 000,00  0,00  404 500,00  404 500,00  0,00  404 500,00  

RAZEM  103 000,00  1 404 500,00  1 244 500,00  160 000,00  0,00  1 507 500,00  1 392 500,00  115 000,00  1 507 500,00  

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia  

mgr inż. Zbigniew Synowiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6309



 

Uzasadnienie  

Zmiany w budżecie wystąpiły w związku;  

1) ze zmniejszeniem planu dochodów o kwotę 20 000,00 z tytułu wpłat gmin jako zwrot płatności za 

wypłaconą dotację podmiotową dla prywatnego przedszkola za dzieci uczęszczające z terenu obcych gmin  

2) zmniejszeniem planu dochodów tytułem wpłat za czesne i żywienie dzieci w przedszkolu kwotę 59 840,00  

3) pomniejszeniem o kwotę 20 000,00 planu wydatków majątkowych pn; „Modernizacja garaży w Remizie 

OSP Czubrowice „  

(w zamian za zwiększenie limitu upoważnienia do zaciągania zobowiązań w zakresie wydatków 

majątkowych w roku 2013 dot. zadania pn .”Rewitalizacja sołectwa Czubrowice- Rozbudowa, 

przebudowa i dostosowanie obiektu OSP w Czubrowicach na cele wiejskie – etap Ia oraz etap Ib „)  

W ślad za podjętą uchwałą Nr XXXVIII/144/2012 Rady Gminy z dnia 17 września 2012r w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012w której wprowadzono 

dotację (rozdz. 75814 ) z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2011r postanawia się o jej ostatecznym przeznaczeniu;  

a) 64 037,75 zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy  

DZ. 600 Rozdz. 60016 par. 4300  

b) 11 625,60 zadanie inwestycyjne; pn. Przebudowa obiektu mostowego zlokalizowanego na potoku 

„Racławka” w m. Racławice  

DZ. 600 Rozdz. 60016 par.6050  

Ponadto dokonuje się przesunięcia środków w obszarze oświaty.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia  

mgr inż. Zbigniew Synowiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6309


		2012-11-26T14:10:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




